
UCHWAŁA NR VI/25/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Raków uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr V/16/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 131.505,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 131.505,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: QZIGV-BIZYZ-OOSQU-ZYVBQ-XOTMP. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 154 772,00 - 273 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
363 000,00 - 273 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
273 000,00 - 273 000,00

758 Różne rozliczenia 9 430 292,00 60 000,00

Różne rozliczenia finansowe 708 401,00 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 708 401,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 702,00 344 505,00

Gospodarka odpadami 0,00 344 505,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 273 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 71 505,00

23 192 869,04 131 505,00Razem: 23 324 374,04

90002 344 505,00

273 000,00

71 505,00

75814 768 401,00

768 401,00

563 207,00

75618 90 000,00

0,00

9 490 292,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/25/2015  Rady Gminy Raków z dnia  18 lutego 2015r.

Rozdział Po zmianie

3 881 772,00

Id: QZIGV-BIZYZ-OOSQU-ZYVBQ-XOTMP. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 796 372,84 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 788 600,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 917,00 - 7 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 683,00 7 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 800,00 7 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 200,00 - 7 500,00

600 Transport i łączność 938 106,85 14 236,00

Drogi publiczne gminne 76 769,85 14 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 236,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 767 363,00 117 269,00

Gospodarka odpadami 282 000,00 117 269,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 505,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 764,00

24 049 343,04 131 505,00Razem: 24 180 848,04

90002 399 269,00

71 505,00

45 764,00

60016 91 005,85

24 236,00

884 632,00

174 300,00

123 700,00

952 342,85

01010 2 788 600,00

1 389 417,00

1 100 183,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/25/2015  Rady Gminy Raków z dnia 18 lutego 2015r

Rozdział Po zmianie

2 796 372,84

Id: QZIGV-BIZYZ-OOSQU-ZYVBQ-XOTMP. Podpisany Strona 3




